
 

 

UCHWAŁA NR XLII/253/21 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" i „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 

i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 50.042.146,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.561.383,00 zł,  w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w kwocie  441.622,00 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 19.480.763,00 zł, w tym: 

a) dochody z tytułu dotacji i środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi w kwocie 6.396.799,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały 

§ 2. 1. Określa się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 52.247.221,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 28.878.255,00 zł, z czego na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 19.389.637,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.885.290,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6.504.347,00 zł,  

2) wydatki na dotacje, na zadania bieżące 242.600,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.392.476,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, EFTA oraz z innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

603.542,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 250.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 23.368.966,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 148



§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2.205.075,00 zł, który zostanie pokryty 

niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz nadwyżką budżetu z lat 

ubiegłych. 

2. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.755.075,00 zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 2.068.210,00 zł, 

2) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie 77.500,00 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 609.365,00 zł. 

3. Określa się rozchody budżetu w łącznej kwocie 550.000,00 zł, z tego: 

1)  wykup innych papierów wartościowych 500.000,00 zł, 

2)  udzielone pożyczki 50.000,00 zł. 

4. Plan przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty  2.000.000,00 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych pożyczek w roku 2022 nie może przekroczyć kwoty 50.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 246.864,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową budżetu w kwocie 84.000,00 zł na realizację zadań z zakresu zarządzenia 

kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie  7.334.790,00 zł, 

2) dochody z opłat, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160.000,00 zł 

oraz dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 20.447,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 157.447,00 zł oraz wydatki w kwocie 

23.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.000,00 zł. 

§ 7. Wydatki obejmują  kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 538.853,00 zł, w tym: 

1) jednostkom  należącym do sektora finansów publicznych  280.120,00 zł, 

2) jednostkom spoza sektora finansów publicznych 258.733,00 zł, zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu na 2022 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną  kwotę 

82.685,00 zł. 

§ 9. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Centrum Integracji 

Społecznej w Dobiegniewie”,  zgodnie  z  załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych w roku budżetowym, o których 

mowa w art. 89, ust. 1, pkt 1 do kwoty 2.000.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian: 

a) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 148



c) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 

majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących 

w ramach działu. 

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 

wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczanych. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku 2022 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości  

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2022 na łączną kwotę 400.000,00 zł. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

6. Udzielania pożyczek w roku budżetowym do maksymalnej wysokości 50.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 148



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLII/253/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 186 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 

750   Administracja publiczna 168 824,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 824,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 530,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
294,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 148



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 382,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 477 166,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 012 827,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 991 620,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 148



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 207,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 474 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 770 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 520,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
235 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
35 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20 447,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
20 447,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 731 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 614 203,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 117 669,00 

758   Różne rozliczenia 10 084 267,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 807 631,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 807 631,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 192 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 148



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 192 644,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
2 700,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 81 292,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 81 292,00 

801   Oświata i wychowanie 478 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

82 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 69 399,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

69 399,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

69 399,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
31 500,00 

 80104  Przedszkola  46 850,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 46 850,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 12 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

12 801,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

11 667,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 148



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 134,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 296 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
101 500,00 

  0830 Wpływy z usług 195 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 960 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

219 120,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 424 278,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

424 278,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
45 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
510 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
510 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 419 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
419 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
61 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 148



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 600,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 273 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
273 000,00 

 85232  Centra integracji społecznej 219 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

219 120,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

196 060,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

23 060,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

855   Rodzina 7 024 190,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 406 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 406 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 461 590,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 148



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 358 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
103 590,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
87 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 54 000,00 

  0830 Wpływy z usług 15 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 804,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 302,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

140 302,00 

 92118  Muzea 140 302,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

140 302,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 148



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

140 302,00 

926   Kultura fizyczna 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 

bieżące razem: 30 561 383,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

441 622,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 3 424 083,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 424 083,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

3 424 083,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 051 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 051 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
6 300,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
1 045 000,00 

852   Pomoc społeczna 105 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 105 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 148



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

105 000,00 

855   Rodzina 931 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 931 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

931 920,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 710 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

5 638 339,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 928 339,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 071 661,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

4 928 339,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 710 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

710 000,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

710 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 258 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

758 460,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 148



 92118  Muzea 758 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

758 460,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

758 460,00 

majątkowe razem: 19 480 763,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

6 396 799,00 

 

Ogółem: 50 042 146,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 838 421,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 148



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLII/253/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 755 075,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 068 210,00 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 77 500,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 609 365,00 

Rozchody ogółem:  550 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 148



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLII/253/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r. 

         

Dział Rozdział paragraf 

Dotacje dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów publiczncyh 

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

801   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 

 80117  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00 

  2007           76 317,00 

  2009           7 416,00 

851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650   60 000,00         

852   0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 

 85232  0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00 

  2647     196 060,00       

  2649     23 060,00       

921   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  2720           100 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

  2360           75 000,00 

010   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710     1 000,00       

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Razem 
0,00 60 000,00 220 120,00 0,00 0,00 258 733,00 

Razem 
280 120,00 258 733,00 

Razem 
538 853,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 148



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLII/253/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

PRZYCHODY I KOSZTY CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE 

 Przychody 1 779 120,00 

852   Pomoc społeczna 1 779 120,00 

 85232  Centra integracji społecznej 1 779 120,00 

  0830 Wpływy z usług 700 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  2647 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 
196 060,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  2649 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 
23 060,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 

budżetowy 
60 000,00 

 Koszty 1 779 120,00 

852   Pomoc społeczna 1 779 120,00 

 85232  Centra integracji społecznej 1 779 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne 800 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 560,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 148



   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4227 Zakup środków żywności 17 200,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4229 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 300,00 

   

Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do 

zwiększenia ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w 

oparciu o koncepcję standaryzacji i udział osób z otoczenia 

 

 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  4720 Amortyzacja 10 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 148


		2022-01-20T14:40:30+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




